TFPTL15L3901FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Dale / Vishay TFPTL15L3901FL2B Dale / Vishay Пастаўшчык Dale / Vishay Дыстрыб'ютар
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L3901FL2B
Dale / Vishay
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР TFPTL15L3901FL2B
ВЫТВОРЦА Dale / Vishay
АПІСАННЕ THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 59572 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
ПАСТАЎШЧЫК КАМПЛЕКТ ПРЫЛАД -
СЕРЫЯ -
ДАПУШЧАЛЬНАЕ АДХІЛЕННЕ СУПРАЦІВУ ±1%
СУПРАЦІЎ ПРЫ 25 ° C 3.9 kOhms
МАГУТНАСЦЬ - МАКС 100mW
ЎПАКОЎКА Bulk
УПАКОЎКА / Radial
ІНШЫЯ НАЗВЫ 541-1426
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -55°C ~ 70°C
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Through Hole
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ PTC Thermistor 3.9 kOhms Radial
TFPTL15L3901FL2B
Частка нумар: TFPTL15L3901FL2B
Вытворца / Вытворца: Dale / Vishay
Апісанне Прадукта THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 59572 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L3901FL2B.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі TFPTL15L3901FL2B
TFPTL15L3901FL2B.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
TFPTL15L1001FL2T
вытворцы:  Dale / Vishay
апісанне:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
у запасе:  256013 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
вытворцы:  Dale / Vishay
апісанне:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
у запасе:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
вытворцы:  Dale / Vishay
апісанне:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
у запасе:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
вытворцы:  Dale / Vishay
апісанне:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
у запасе:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
вытворцы:  Dale / Vishay
апісанне:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
у запасе:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
вытворцы:  Dale / Vishay
апісанне:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
у запасе:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
вытворцы:  Dale / Vishay
апісанне:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
у запасе:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
вытворцы:  Dale / Vishay
апісанне:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
у запасе:  59617 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
вытворцы:  Dale / Vishay
апісанне:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
у запасе:  166697 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
вытворцы:  Dale / Vishay
апісанне:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
у запасе:  64538 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FL2B
вытворцы:  Dale / Vishay
апісанне:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
у запасе:  53098 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
вытворцы:  Dale / Vishay
апісанне:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
у запасе:  133951 pcs
RFQ